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Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı Bütçe Kaimim 

(Rc^r.ıî Gas> ti ile Ucun : / . / . 19 i6 - Suıjı : 619/ ) 

No. Kabul tarihi 
4824 28 . XII. 1945 

BtRİNCİ MADDE — Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı giderleri için, bağlı 
(A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (11 714 564) lira ödenek verilmiştir. 

İKİNCİ MADDE — Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı giderlerine karşılık olan 
gelirler, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (11 714 564) lira talimin edil
miştir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Orman Gene] Müdürlüğünce 1946 yılı içinde tahsil edi
lecek gelir çeşitlerinden lıerbirinin dayandığı Irükümler, bağlı (C) işaretli cetvel
de gösterilmiştir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Orman Genel Müdürlüğünün 3656 sajalı kanunun 19 
ucu made line giren hizmetlileriyle taşıtları kadroları bağlı (D) işaretli cetvelde 
gösterilmiştir. 

Nura a i asiyle adları bağlı (E) işaretli cetvelde yazılı bölümlerden 3656 sayılı ka
nunun 9 ııcu maddesi gereğince yönetimi gerekli geçici hizmetler için, aylık ücretli 
uıemurlaı ve hizmetliler kullanılabilir. 

Bun la un karoJam Ii: 3650 sayılı kanunun 13 neii maddesi hükümlerine uvgun 
uzmanlık yerleri Bakanlai Kumlu karaııyie belirtilir ve ertesi yıl bütçemle Bü
yük Mille L Meclisine verilir. 

Bu bölümlerden alınacak kadroların eldeki kadrolara ekleme olmaması gerektir. 
BEŞİNCİ MADDE — Orman Genel Müdürlüğü kuruluşu hakkındaki 3204 sa

yılı kanunla eklerine bağlı cetvellerde vazıh kadrolardan, bağü (L) işaretli cet-
\ elde gö-deı ilenler L946 yılı içinde kullun ilama/. 

U.TîNCI MA DOE — 1946 yılı içinde kas>alılmak üzere -500 000) liraya kadar 
kısa süreli avans alınması ve hesaplar açılmam icm bağıtlaı yapmağa Tarım Bakanı 
izinlidir. 

YEDİNCİ M. ADD E — Orman Kanununun kanmiaştıımaya ilişkin hükümle
rini yerine getirmek \e Devlet Orman İşletmesinin kuruluş ve işletilmesi için 1947 
yılı başından itibaren 5 yıl bütçesine konacak ödeneklerden verilmek üzere 
(1 000 000) liraya kadar ödünç para alma bağıtı >apmıya veya hesaplar açtırmışa 
Tarım Bakanı yetkilidir. 

SEKLZİNCİ MADDE—• Orman Genel Müdürlüğü orta ve bölge okullarında 
okuyacak öğrencilerden alınacak ücretler, bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

DOKUZUNCU MADDE — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde 
çıkacak borçlar, ilgili oldukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu bölümlere Ma
liye Bakanlığınca aktaıılaeak ödenekten ödenir. 

3937 - 1944 yıllarına ilişkin olup Genel Muhas 'be Kanununun 9"i neti maddesine 
göı e zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 
1940 yılı bütçesinin gider bölümleri artıklarından eski yıllar borçları bölümlerine 
Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir. 
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ONUNCU MADDE —• 1508 sayılı kanını gereğince aınenajman ve ağaçlandır

ma işlerinde çalışacaklara verilecek güu'ik tazminat, başmühendisler ıçıu (:!•">()). 
başmühendis yardımcıları için (300), mühendis ve mülıeııdis yardımcıları için 
(250) kıtı uştıır. 

ON BİRİNCİ ^LVDDE — 3116 sayılı Orman Kanununun belirttiği hüküm ve 
şart lar gereğince ormanların sınırlama işine 1946 yılında da devam olunur. 

ON İKİNCİ MADDE — O i der bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin 
formül, bağlı ( l l j işaretli cet\elde gösterilmiştir. 

ON İÎCt'NC'U MADDE — Bu kanun, 1 Ocak 1946 tarihinde yürürlüğe girer. 

ON DÖBDÜNCÜ MADDE — Bu kamum. Maliye ve Tarım Bakanlar ı yürütür . 

29 Aral ık 1945 

A - C E T V E L İ 

B M. Ödenenin çeşidi 

Buinci lısım - Aylık, ücret, 
ödenek, emekli ikramiyesi ve 

benzeri uzluk haklar 

I - Aylıklar ve ücretler 

1 Aylıklar 
1 Memurlar aylığı 
2 Açık aylığı 
3 Emekli, dul, yetim eylık ve 

ödenekleri 

Lira 

3 142 624 
25 000 

160 000 

1 
2 
3 

Bölüm toplamı 

Ücretler 
Memurlar ücreti 
Hizmetliler ücreti 
Askerlik dersi öğretmenleri 
ücretleri 

Bölüm toplamı 

3 327 624 

227 505 
347 327 

855 

575 687 

4805 sayılı kanun gereğince 
yapılacak ödemeler 846 113 

II - Başka haklar 

Geçici tazminat 47 000 

B. M. Ödeneğin çeşidi 

1683 sayılı kanunun 58 nci 
maddesi gereğince verilecek 
emekli ikramiyesi 

4178, 4598 ve 4599 sayılı ka
nunlar gereğince verilecek 
zamlar ve yardımlar 
Çocuk zammı 
Yakacık yanımı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Aynı yardım 

Lira 

20 000 

238 000 
7 000 

20 000 
15 000 

642 600 

Bölüm toplamı 922 600 

7 1437 sayılı kanun gereğince 
verilecek avans 3 700 

Birinci kısım toplamı 5 742 724 

İkinci kısım - Yönetim gider
leri 

I - Hizmete ilişkin olanlar 
8 Merkez büro giderleri 

1 Kırtasiye 10 000 
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2 Döşeme ve demirbaş 
3 Aydınlatma 
4 Isıtma 
5 öteberi giderleri 

14 

7 000 
2 900 
5 000 
6 000 

Bölüm toplamı 30 900 

îller büro giderleri 
Kırtasiye 
Döşeme ve demirbaş 
Avdmlatına 
Isrtnıa 
Öteberi giderleri 

3 000 
2 000 
3 500 
5 000 
3 500 

Bölüm toplamı 17 000 

10 

11 

12 

13 

1 
2 

1 
2 
3 

4 

Basılı kâğıt ve defterler 

Posta, telgraf ve telefon üc
ret ve giderleri 
Posta ve telgraf ücretleri 
Telefon ve başka haberleşme 
üeret ve giderleri 

Bölüm toplamı 

Kira karşılığı 

Taşıt giderleri 
Motorlu taşıt giderleri 
Motorsuz taşıt giderleri 
Motorlu taşıt satmalına kar
şılığı 
Motorsuz taşıt balinalına 
karşılığı 

30 000 

205 347 

18 000 

223 347 

37 500 

80 000 
31 200 

191 000 

19* 100 

17 

18 

19 

1 
2 
3 
4 
5 
G 
7 

1 

Bölüm toplamı 321 300 

II - özlük olanlar 

Yolluklar 
1 Sürekli görev yolluğu 
2 Geçici görev j olluğu 
3 Müfettişler yolluğu 
4 Yabaneı memleketlere göıı-

25 000 
40 000 
55 000 

Ödeneğin çeşidi 

4.1.1946 
Lira-

15 

16 

20 

21 

22 

derüeeeklcr yolluğu 4 000 

Bölüm toplama 124 000 

Giyecekler 

4598 sayılı kanun gereğince 
yapılacak tedavi giderleri 
vo yollukları 

ikinci kısım. toplamı 

Üçüncü kısım - Daire hizmet
leri 

I - Sürekli olanlar 

Teknik hizmetler giderleri 
Sınırlama 
Amanejman 
Ağaçlandırma ve fıadnltklar 
HastalıklaL ^e böcekler 
Yangınlarla bavaş 
Kamulaştırma 
Teknik denemeler ve orman 
evleri 

Harita ve kadastro işleri 

Genel Muhasebe Kanununun 
48 nci maddesin' ilgilendiren 

giderler 

8 500 

20 000 

812 547 

325 
150 

1 040 
25 
40 

000 
000 
000 
000 
000 

700 000 

1 

2 280 001 

5 000 

1 
2 

1 

Geri verilecek paralar 
Mahkeme harçları 

Bölüm toplamı 

Mahkeme giderleri 

Yapı ve onarma işleri 

Okullar ve kurslar genel gi
derleri 
Orta orman okulları 

40 000 
25 700 

65 700 

25 700 

1 830 000 

245 400 
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5 000 

250 400 

30 

M. 
4.1.1946 

ödeneğin çeşidi Lira 

Düşünülmiyen giderler 1 

Üçüncü kısım toplamı 5 008 307 

23 

24 

25 

26 

II - Geçici olanlar 

Devlet işletmeleri döner 

sermayesi 500 000 

Pasif korunma 1 

III - Çetli olanlar 

Yazı, yayın ve propaganda 
işleri 30 000 
Yabancı uzmanlar ve ter
cümanları 

1 Ücret 1 
2 Yolluklar ve başka giderleri 1 

27 

Bölüm toplamı 

Staj ve tahsil için yabancı 
memleketlere gönder lecek -
lerin yolluk ve ödenekleri 

28 Veznedarlık işleri giderleri 
1 Para taşıma giderleri ve aeyo 13 430 
'2 î'anlca vcncdarlık ücreti 8 050 

29 

B. Al 

1 

Kurumlara katüma payı 

del irin çeşidi 

3 

4 

5 

Devlet ormanlarından eldeki 
sözleşmelerle yapılacak tah
silat 

Eski yıllar satışından yapı
lacak tahsilat 

Çeşitli gelirler 

Orta okullar gelirleri 

Devlet isletmelerinden alma-

31 

32 

Dördüncü hısım - Borçlar 

Geçen yıl borçları 

Eski yıllar borçları 
1 1941 - 1944 yılları borçlan 
2 1928 - 1940 » » 

10 000 

13 000 
2 000 

Bölüm toplamı 15 000 

33 

34 

Hükme bağlı borçlar 

1715 sayılı kanunun 8 nci 
maddesi gereğince kâğıt pa
ra amortismanı 

10 000 

115 986 

Dördüncü kısım toplamı 150 986 

Bölüm toplamı 21 500 

KISIMLAR TOPLAMI 

Birinci kısım toplamı 
ikinci kısım toplamı 
Üçüncü kısım toplamı 
Dördüncü kısım toplamı 

5 742 724 
812 547 

ft 018 307 
150 Ü8G 

GENEL TOPLAM 11 714 564 

P - CETVELİ 
Lira I B M. <'<• lirin cesıdı Lira 

80 00ü 

cak orman tarife karşılığı 6 066 000 

işletmeler umumî masrafla
rından Genel Müdürlük his
sesi 5 396 489 

.28 000 

35 000 

9 075 

0 

0 

Genel bütçeden yapılacak 
yardım 
Vakıf ve özel ormanlar 

0 
0 

GENEL TOPLAM 11 714 564 



No. 4824 

Çeşidi 

Kanun 
» 

— 439 — 
C- CETVELİ 

Gelirin dayandığı kanun ve nizamnameler 

Tarihi No. Başlık 

8 . 2 . 1937 
13 . 6 . 1938 

3116 Orman Kanunu 
3444 Orman Kanununa ek kanun 

4.1.1946 

D CETVELİ 

Menıuriy 

Daktilo 
» 
> 
» 
T> 

Şoför 
Motosikletç i 
Takipçi 
Kaloriferci 
Baş odacı 
Odacı 

» 
> 
» 

Daktilo 
Odacı 

> 

Usta fi dan fi 
Makinist 

» 
Şoför 
Ambar memuru 

etin adı 

MERKEZ 

İLLER 

Fidanlıklar 

Sayı 

2 
2 
5 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
7 
5 

3 
50 
20 

1 
1 
2 

15 
13 

Ücret 

120 
100 
90 
85 
75 

140 
80 
70 
70 
70 
60 
50 
40 
35 

80 
36 
30 

250 
150 
140 
120 
75 

Memuriyetin adı 

Fiş memuru 
» » 

K fiğ it yollama memuru 
Puvantör 
Başl'idancı 

» 
» 

Pidaneı 
» 

Daktilo 
Arabacı 
Bekçi 

•» 
Aşçı 
Hademe 

Orta ve mıntaka orman 

Askerlik ders öğretmenleri 
aylık) 
Doktor 
Şoför 
Aşçı 
Bahçivaıı 
Gece bekçisi 
Hademe 

» 
» 
» 
» 

Okullaı yatılı öğrencileri 

Sayı 

8 
7 
6 

15 
1 
9 

11 
37 
15 
13 
14 

1 
30 
12 
16 

okulları 

On 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
6 

10 
6 
6 

356 

Ücret 

100 
85 
75 
75 

140 
120 
100 
100 

85 
75 
75 
60 
50 
60 
50 

36 
100 
50 
50 
50 
40 
40 
35 
30 
25 
20 
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No. 4824 

B. 

17 
18 
20 
21 
26 

— 448 — 
E - CETVELİ 

Giderin çeşidi 

4.1.1946 

Teknik hizmetler 
Harita ve kadaslro işleri 
Mahkeme giderleri 
Yapı vo onarma işleri 
Yabanecı uzmanlar ve tercümanları 

L - CETVELİ 

D. Görevin çeşidi 

ÎLLER 
fi Birinci sınıf kıdemli orman 

mühendis yardımcısı 
7 ikinci sınıf kıdemli orman mü

hendis yardımcısı 

Sayı A 

1 

L 

M 

Lylık 

70 

60 

D. 

8 

13 
11 
11 

Görevin çeşidi 

Üçüncü sınıf kıdemli orman 
mühendis yardımcısı 
Kondöktör 
Sınıf 2 -orman 

» 2 mesai) 

CETVELİ 

Okulun adı Yi 

kâtibi 
a memuru 

İlığı 

Sayı i 

1 
27 
30 

250 

«Lylık 

50 
20 
15 
15 

Bursa Orta Orman Okulu 
Bolu » » » 

375 
345 



No. 4824 — 449 — 4.1.1946 
R - CETVELİ 

B. : 6 — 4178, 4598, ve 4599 sayılı kanunlar gereğince verilecek ödenekler ve yardımlar 
Bmelkilerin çocuk ödeneği ve aile başına verilmesi lâzımgelen aynı yardıınlariyle gider bölümle

rinden ücret alanların çocuk ödeneği doğum, ölüm ve ayın >aı dunları da bu bölümlerden ödenir. 

B. : 13 - M. : 1 — Taşıt giderleri 
Motorlu taşıtların işletme, onarma ve garaj giderleriyle motorsuz taşıtların donatım, onarma ve 

hayvan yem ve sair bütün giderleri 

B. : 13 - M. : 3 - 4 — Motorlu ve motorsuz taşıtların satmalına karşılığı 
Ağaçlandırma ve fidanlıklar İçin satmalmacak motorlu motörsüz.taşıtların parasıda bu bölümden 

ödenir. 

B. : 14 - M . : 4 — Yabancı memleketlere gönderilecekler yolluğu 
Kongre ve konferanslara katılma ve bilgili incelemeler için gönderileceklerin yol parası ve gün

delikleri bu bölümden ödenir. 

B. : 15 — Giyecekler 
Hizmetlilerin elbise, ayakkabı, paltoları ve memurların iş çalışma kömlekleri ve şoförlerin mu

şamba, çizme ve buna benzer ihtiyaçları. 

B. : 17 •— Teknik hizmetler Sınırlama, amenejman, ağaçlandırma ve fidanlıklar hasta
lılar, böcekler, yangmîarla savaş, kamulaştırma, teknik denemeler ve onnanevleri 

İşbu hizmetlerin herbiriyle ilgili (öteberi giderleri, döşeme ve demirbaş, aydınlatma ve ısıtma 
kırtasiye basılı kâğıt ve defterler) gibi yönetim giderleriyle Amenejman ve ağaçlandırma işlerinde 
çalışacak mühendislere verilecek tazminat yevmi yeleri ve yol paraları ve yine işbu hizmetlerin her 
birinde geçici görevle kullanılacak memur ve hizmetlilerin ücret ve yol paraları ve geçici olarak 
dışardan memur edilenlerin yol paraları, amele gündelikleri, kesmek, taşımak ve temizleme ve top
lama ve işletme giderleri ahit, edevat, çadır, boya gereci, telefon makinesi ve gereci satm
alına tesis ve mükâleme karşılığı, elektrik tesis ve yakm.ı, su parası, motorlu su tulumbalarının sa
tmalına karşıhklariyle genel işletme ve onanım giderleri ve bu işler için yapılacak ev, ku
lübe, ahır, yol ve köprü kuruluş ve onarma giderleri, silâh ve cephane satınalma, ilâç 
parası, doktor, veteriner vizite ücretleri orman ve arazi satınalma ve kamulaştırma tazminat karşı
lıkları, vergi, resim, pul ve sair tekâlif ilân ve tebligat ücretleri ve bu işlerde çalışan amelenin te
davi ilâç ve yol giderleriyle bunlara verilecek tazminat bu bölümün ilgili kendi maddelerinden ve
rilir. 

B. : 18 — Harita ve kadastro işleri 
17 noi bölümdeki formül bu fasıl içinde yürütülür . 

B. : 21 — Yapı ve onarma işleri 
Arsa ve binaların satınalma, kamulaştırma yapı ve kuruluşiyle mevcutlarının onarma ve büyü-

tülmesi ve yapısı ile esaslı onarma kontrol memurları ücret ve genel giderleri ile işbu arsa ve bina 
larm tapuca kütüğe geçirildiği tarihten itibaren tahakkuk etmiş ve edecek vergisi ve yapıya ait 
poroje ve pilân giderleri ve bunlar için açılacak yarışma değer ve giderleri de bu bölümden verilir. 
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B. : 22 — Okullar ve kurslar genel giderleri 

Kampa ait. bütün giderler de bu bölümden verilir. 

E. : 25 — Yazı, yayam ve propaganda işleri 
İktisadi ve meslekî mecmualar kitap, gazete ve harita satmalına, telif ve tercüme ücretleri basın 

ve yayım yenileme karşılığı giderleri, filim malana saünalma hazırlama ve kira karşılıkları, haber 
rfilma ve propaganda giderleriyle bu giderlerle ilgili yardımlar bu bölümden verilir. 

E -26 — Yabancı uzmanlar ve tercümanlar 
Sözleşme gereğince verilmesi lâzım gelen ücretler ile geliş ve gidişyol paraları ve bunların memlekeı 

içlerinde herhangi bir görev ile gidiş ve geliş gezintilerine ait yol parası ve gündelikleri de bu bölüm
den verilir 

B. : 27 — Staj ve tahsil için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri 
Yabancı memleketlere gönderilecek ve memlekete dönecek öğrencilere kesin olarak verilecek yol gi 

derlemde aylık ticL-et.okul v> lâ borat ava r ücretleri ve bu gibi bütün öğrenim ve tedavi giderleri bu 
bölümden ödenir 

B. : 29 — Kurumlara katılma payı 
Sözleşme gereğince verilecektir 

B. : 31, 32 — Geçen ve eski yıllar borçları 
Teşkilâtı kaldııılınış olan Orman Koruma Genel Komulaplığınm geçen ve eski yıllar borçlan 

da bu tertipten ödenir. 
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